Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ref:
Processo nº 15/2018
Convite nº 02/2018
55º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO

Pelo presente, considerada a Ata de Habilitação e Ata de Julgamento do processo em epígrafe e
parecer da Assessoria Jurídica Municipal, que opinou pela Adjudicação para os itens que seguem,
Adjudico os proponentes abaixo registrados.

Vencedores do certame as empresas:

01 - Vencedora para o item 01 do edital a empresa ID. ADMINISTRAÇÃO E CONSULTORIA
DE SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 01.105.906/0001-33,
sediada na cidade de Senhora dos Remédios, Minas Gerais, na Rua Antônio Rosa Belo, nº 135, Loja
“B”, Bairro Centro, CEP: 36.275-000, com valor total de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos
reais).

02 - Vencedora para o item 02 do edital a empresa EFIGÊNIA DE ALMEIDA VICENTINO OLIVEIRA
- ME, inscrita no CNPJ nº 17.495.895/0001-85, com sede à Rua Randolfo Amaral, nº 232, Bairro
Centro, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36.210-000, com valor total de R$ 15.300,00 (quinze
mil e trezentos reais).

Desterro do Melo, 28 de fevereiro de 2018.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

HOMOLOGAÇÃO

Ref:
Processo nº 15/2018
Convite nº 02/2018
55º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO

 A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Federal 8.666/93, parecer favorável da Assessoria Jurídica deste
Município e decisão da Comissão de Licitação, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº
015/2018, Modalidade Convite nº 002/2018, para SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO 55º
ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO.

Vencedores do certame as empresas:

01 - Vencedora para o item 01 do edital a empresa ID. ADMINISTRAÇÃO E CONSULTORIA
DE SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 01.105.906/0001-33,
sediada na cidade de Senhora dos Remédios, Minas Gerais, na Rua Antônio Rosa Belo, nº 135, Loja
“B”, Bairro Centro, CEP: 36.275-000, com valor total de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos
reais).

02 - Vencedora para o item 02 do edital a empresa EFIGÊNIA DE ALMEIDA VICENTINO OLIVEIRA
- ME, inscrita no CNPJ nº 17.495.895/0001-85, com sede à Rua Randolfo Amaral, nº 232, Bairro
Centro, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36.210-000, com valor total de R$ 15.300,00 (quinze
mil e trezentos reais).

Desterro do Melo, 28 de fevereiro de 2018.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo